Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, jehož součástí je stavba občanského
vybavení bez čp/če - víceúčelová hala, stojící na pozemku parc. č. 4168/51 (LV 3195).
Předmětným právem stavby obdarovaného jsou zatíženy pozemky dárce.

4. Celková účetní hodnota darovaných pozemků dle účetní evidence dárce činí 1.819.721 KČ
(slovy: jedenmilionosmsetdevatenácttisícsedmsetdvacetjedna korun českých), z toho účetní
hodnota pozemku parc. č. 4168/39 činí 97.388 KČ (slovy:
devadesátsedmtisíctřistaosmdesátosm korun českých), účetní hodnota pozemku parc. č.
4168/50 činí 776.883 KČ (slovy: sedmsetsedlndesátšesttisícosmsetosmdesáttři korun
českých), účetní hodnota pozemku parc. č. 4168/51 činí 945.450 KČ (slovy:
devětsetčtyřicetpčttisícčtyřistapadesát korun českých).